

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Ludwig ApS**  
**Sundevedsgade 2, st. th.**  
**1751 København V**

CVR-nr. 33 76 66 53

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2016/2017**  
6. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 30. november 2017

**Dirigent:**

Greg Magrath

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 30. juni 2017	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

## LEDELSESBERETNING

**Hovedaktivitet:**

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

**Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017:**

Årets resultat udgør kr. 430.442, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.031.075, og en egenkapital på kr. 1.239.579.

**Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/2017:**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatfordeling:**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.





## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2017	30.06.2016
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
		52.041	79.734
		34.701	17.239
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	5-6	<u>86.742</u>	<u>96.973</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>86.742</u>	<u>96.973</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
		138.672	177.021
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>138.672</u>	<u>177.021</u>
Tilgodehavender:			
	6-7	234.906	118.515
	6-8	295.861	330.978
		41.652	16.620
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>572.419</u>	<u>466.113</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	6-9	<u>1.233.242</u>	<u>707.987</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.944.333</u>	<u>1.351.121</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>2.031.075</u></u>	<u><u>1.448.094</u></u>

<b>BALANCE</b>			
Noter	Side/nr.	30.06.2017	30.06.2016
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		80.000	80.000
		159.579	729.137
		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	6-10	<u>1.239.579</u>	<u>809.137</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		<u>2.212</u>	<u>3.987</u>
		<u>2.212</u>	<u>3.987</u>
<b>GÆLD</b>			
		<u>123.156</u>	<u>135.410</u>
2		<u>123.156</u>	<u>135.410</u>
		293.894	235.317
		135.410	35.117
		<u>236.824</u>	<u>229.126</u>
		<u>666.128</u>	<u>499.560</u>
		<u>789.284</u>	<u>634.970</u>
		<u>2.031.075</u>	<u>1.448.094</u>
3	Ejerforhold		
4	Sikkerheder og pantsætninger		
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	430.442	474.991
Afskrivninger	33.676	33.304
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-1.775</u>	<u>-1.922</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	<b>462.343</b>	<b>506.373</b>
<b>Ændring i:</b>		
Varebeholdninger	38.349	-17.783
Tilgodehavender	-106.306	-253.615
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>154.314</u>	<u>-49.728</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<b><u>548.700</u></b>	<b><u>185.247</u></b>
<b>INVESTERINGER</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver	<u>-23.445</u>	<u>0</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	<b><u>-23.445</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	<b>525.255</b>	<b>185.247</b>
Likvide midler primo	<u>707.987</u>	<u>522.740</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<b><u><u>1.233.242</u></u></b>	<b><u><u>707.987</u></u></b>

## NOTER

Noter	2016/2017	2015/2016
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	1.433.845	1.334.750
Udgifter til social sikring	<u>15.810</u>	<u>17.083</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u>1.449.655</u>	<u>1.351.833</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u>123.156</u>	<u>135.410</u>
<b>3 EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
JSG af 1/8 2010 ApS Sundevedsgade 2, st. th. 1751 København V		
<b>4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
<b>5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet har indgået forpagtningskontrakt med en årlig forpagtningsafgift på kr. 720.000 med tillæg af aktuel huslejudgift. Forpagtningsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet hæfter solidarisk med JSG af 1/8 2010 ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.		
